РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕРНОВСКОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
ПРИКАЗ

№ 56 п.2

от  17.03.2016 г.
«Об итогах проведения районного конкурса детского
 рисунка «По страницам любимых книг Агнии Львовны Барто»

В период с 10.02.2016 по 29.02.2016г согласно приказу отдела по образованию и делам молодежи  от 10.02.2016 г. № 19 был проведен   конкурс детского рисунка.
В конкурсе  приняли участие МКОУ Александровская ООШ, МКОУ Козловская СОШ, МКОУ К-Отдельская СОШ со структурным подразделением МКДОУ «К-Отдельский д/с», МКОУ Братковская СОШ со структурным подразделением МКДОУ «Братковский д/с», МКОУ Народнинская СОШ, МКОУ Терновская СОШ №2, МКОУ Терновская СОШ №1, МКОУ Терновская ООШ, МКОУ Дубровская СОШ, МКОУ Русановская СОШ со структурным подразделение МКДОУ «Русановский д/с», МКОУ Новокирсановская ООШ, МКОУ Есиповская СОШ, МКОУ Липяговская ООШ, МКОУ Новотроицкая ООШ, МКОУ Полянская ООШ, МКДОУ «Терновский детский сад №1», МКДОУ «Терновский детский сад №2», МКДОУ «Никитовский детский сад», МКДОУ «Дубровский детский сад », МКДОУ «Терновский детский сад №3», МКДОУ «Народненский детский сад », МКДОУ «Есиповский детский сад», МКДОУ «Козловский детский сад».
   Проведение мероприятия способствовало выявлению талантливых детей в области художественного творчества  и  привлечению к чтению произведений А.Л.Барто.
По итогам проведения конкурса в категории
«Воспитанники детских садов»  места распределились следующим образом:

1 место -  Махотина Кира, МКДОУ «Терновский детский сад №3»
2 место – Ненашева Елизавета, МКДОУ «Дубровский  детский сад »
2 место – Хлуднева Александра, МКОУ Костино-Отдельская СОШ  со структурным подразделением МКДОУ «К-Отдельский детский сад»

3 место – Башлыков Александр, МКДОУ «Козловский детский сад»

3 место – Юрьев Николай, МКДОУ «Народненский детский сад»
3 место – Селезнев Дмитрий, МКОУ Костино-Отдельская СОШ  со структурным подразделением МКДОУ «К-Отдельский детский сад»

По итогам конкурса в категории «Учащиеся 1 - 4 классов общеобразовательных школ»  места распределились следующим образом:

1 место – Чермашенцева Альбина, МКОУ Козловская СОШ

2 место – Белолипецкая София, МКОУ Есиповская СОШ

2 место – Жукова Софья, МКОУ Александровская ООШ

3 место – Малышев Данила, МКОУ Полянская ООШ

3 место – Ламонов Владимир, МКОУ Новотроицкая ООШ

3 место – Мерзликин Леонид, МКОУ Дубровская СОШ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги районного конкурса творческих работ «По страницам любимых книг А.Л.Барто».

 2. Рекомендовать руководителям  учреждений изыскать возможность  поощрения учащихся и педагогов, подготовивших победителей конкурса.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зав. РИМК РОО  и ДМ  Елагину Ж.В.
Руководитель отдела по образованию
 и делам молодежи                                                               Н.В. Колмакова